中共海南大学委员会文件
海大党〔2011〕23号
────────────────────
中共海南大学委员会

关于公布中层后备干部名单及挂职岗位
的  通  知

儋州校区管委会、各二级单位党委（党总支、直属党支部）、各部门、各单位：

根据《中共海南大学委员会关于加强培养选拔优秀年轻干部和后备干部的若干意见》，在个人自荐、民主推荐和单位党政领导建议基础上，组织部进行了资格审核并组织考察，经学校党委常委会研究，决定尹学琼等33名同志为学校中层后备干部，并安排到有关部门、单位挂职。现将具体名单及挂职岗位公布如下：
尹学琼挂任“211工程”大学建设办公室副主任；

杨婕挂任“211工程”大学建设办公室副主任；

史学群挂任科研处副处长；

黄梦醒挂任科研处副处长；

谢珍玉挂任研究生处副处长；

张永辉挂任研究生处副处长；
张硕果挂任教务处副处长；

葛成军挂任人事处副处长；

邱钊挂任宣传部副部长；

刘石生挂任校长办公室副主任；

林仕伟挂任学生工作处副处长；

胡伟挂任基建处副处长；

张长海挂任审计处副处长；

吴友根挂任后勤管理处副处长；

吴小易挂任校团委副书记；

许能锐挂任计划财务处副处长；

唐荣年挂任机电工程学院副院长；

陈银华挂任农学院副院长；

李新国挂任园艺园林学院副院长；

骆焱平挂任环境与植物保护学院副院长；

韦开蕾挂任经济与管理学院副院长；

梁亚荣挂任法学院副院长；

江红义挂任政治与公共管理学院副院长；

王英挂任应用科技学院（儋州校区）副院长；

邓百意挂任国际文化交流学院副院长；

沈重挂任网络与教育技术中心副主任；

滕琪挂任图书馆副馆长；

王旭挂任海南低碳经济政策与产业技术研究院院长助理；

薛行华挂任海南低碳经济政策与产业技术研究院院长助理；

黄建宏挂任海南国际旅游岛发展研究院院长助理。

以上同志挂职时间为一年。马庆芬、孙建军、邓和军因特殊情况均暂不安排挂职。

                            二○一一年八月三十一日
主题词：学校  干部  挂职  通知
  抄送：校领导
  中共海南大学委员会办公室                  2011年9月6日印发
  校对：李宏          打字员：林云娟          （共印35份）
PAGE
-1-